
FICHE TECHNIQUE BANDE-ANNONCE
(à compléter et à envoyer signée au Département de la Documentation Générale et de la Répartition)

Aucune déclaration reçue après le 15 mars pour la répartition de juillet et le 15 septembre pour la répartition de janvier ne donnera lieu à un rappel

Titre original
(s’il s’agit d’une oeuvre étrangère)

Genre
Durée de la bande
annonce
Date ou période de
diffusion

Date de réception Sacem
Le déclarant   (Nom, prénoms) :

le : 

à : 

q Film Cinéma q Fiction TV q Série TV q Documentaire 

h mn s

De à

Société des Auteurs, Compositeurs et Editeurs de Musique - 225, avenue Charles-de-Gaulle - 92528 Neuilly-sur-Seine Cedex - www.sacem.fr

*

*

*

* Certifié exact
Signature :

F71
9 

- 1
2/

20
19

Diffuseur *

Titre des Œuvres Auteur(s) Compositeur(s) Editeur Durée

MUSIQUES PREEXISTANTES UTILISEES DANS LA BANDE-ANNONCE

mn s 

MUSIQUES NOUVELLES CREEES POUR LA BANDE-ANNONCE

mn s 

mn s 

mn s 

Titre des Œuvres Auteur(s) Compositeur(s) Editeur Durée

mn s 

mn s 

mn s 

mn s 

Titre du programme
annoncé *

*

Les renseignements marqués d’une * sont obligatoires. 



Ces informations sont traitées par la Sacem (responsable de traitement) pour réaliser ses missions de gestion collective en application du Code de la propriété intellectuelle. Elles sont destinées à la Sacem et ses partenaires et conservées pendant les durées
de prescriptions légales applicables. Pour exercer vos droits d'accès, de rectification, d’effacement, de limitation, d'opposition et de portabilité, merci de remplir le formulaire dédié accessible à partir de la page « Politique de confidentialité » du site sacem.fr. 

Pour votre information

Le dépôt à la Sacem d'une bande-annonce doit impérativement comprendre :

• cette fiche technique bande-annonce avec toutes les mentions relatives à l'identification des œuvres musicales utilisées dans la bande-annonce -
musique nouvelle créée pour la bande-annonce - musique(s) préexistantes(s) - autre(s) œuvre(s) protégées(s).

• le bulletin de déclaration de la musique nouvelle spécialement composée pour la bande-annonce avec la partition musicale ou le support audio de
l'oeuvre et le contrat de cession si l'œuvre est éditée.


	17: 
	18: 
	D: 
	E: 
	F: 
	10: 
	11: 
	12: 
	7: 
	8: 
	9: 
	1: 
	2: 
	5: Off
	3: Off
	6: Off
	4: Off
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	22: 
	23: 
	19: 
	20: 
	21: 
	27: 
	28: 
	24: 
	25: 
	26: 
	32: 
	33: 
	29: 
	30: 
	31: 
	37: 
	38: 
	34: 
	35: 
	36: 
	42: 
	43: 
	39: 
	40: 
	41: 
	47: 
	48: 
	44: 
	45: 
	46: 
	52: 
	53: 
	49: 
	50: 
	51: 
	55: 
	56: 
	54: 


